

# Rõõm kaunist kodust!

## Soe, vaikne ja keskkonnasõbralik siseviimistlusplaat

ISOTEX siseviimistlusplaadid on mõeldud nii uute kui renoveeritavate ruumide siseviimistluseks. Puitkiudplaadist ISOTEX plaate kasutatakse seinte ja lagede lõppviimistlemiseks.



Uuendatud paberkattega seinaplaadid on hea valguskindlusega ning kannatavad harjapesu ja puhastamist koduste pesemisevahenditega.

Ühendustapid plaadi servades muudavad ISOTEX plaatide paigalduse lihtsaks ja peale paigaldamist ei vaja plaadid enam täiendavat viimistlust. Seega pole vajalik ka plaatide täiendav töötlemine ning ära jäävad ka tülikad pahteldamis-, lihvimis-, värvimis- ja koristustööd.

ISOTEX plaate sobib kasutada seinte ja lagede viimistlemiseks kuivades ruumides (eluruumides, kontorites, lastetubades, koridorides, suvilates (ka kütmata) jne.).

ISOTEX plaadid on soojapidavad ja helisummutavad. Selle tagab nende poorne aga samas tihe struktuur.

Ainuomasena siseviimistlusmaterjalidest on ISOTEX plaatidel suur õhumüra isolatsioonivõime. Keskmise õhumüra isolatsioon ISOTEX plaadil on 22 dB. See parandab oluliselt ruumi akustikat, takistades välismüra sissepääsu ja summutades ruumis tekkivat müra ning kaja.

ISOTEX plaadid hoiavad suurepäraselt soojust, mistõttu kasvab ka seina pinnatemperatuur. 12 mm ISOTEX plaadi soojusisolatsioon on sama, kui: 12 mm puistevillal 44 mm puidul 210 mm punasel tellisel

ISOTEX siseviimistlusplaatide tootmisel kasutatav tehnoloogia on loodussäästlik ja keskkonnasõbralik.

Puitkiudplaadi valmistamiseks ei kasutata liimi ega ka ühtegi teist kemikaali.

ISOTEX siseviimistlusplaatide paigaldus on imelihtne. Plaadid on kerged, mistõttu saab paigaldamisega hakkama ka üks inimene. Suhteliselt sirgete seinte puhul võib plaadid montaažiliimiga otse seinale liimida (küsi lisa ehitusmaterjalide kauplustest või vt. [www.isotex.ee](http://www.isotex.ee)).



Saadaval hästivarustatud ehitusmaterjalikauplustes



AS Viisnurk Ehitusmaterjalide Divisjon

Tel. 445 1800  
e-post: [isotex@viisnurk.ee](mailto:isotex@viisnurk.ee)

[www.isotex.ee](http://www.isotex.ee)